[image: image1.png]

Управление финансов г. Сарапула

ПРИКАЗ

   от  «31» декабря  2013 года                                                                                                      №    167
Об отмене Порядка открытия и ведения лицевых счетов для учета  операций со средствами, полученными от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности, утвержденного приказом Управления финансов г. Сарапула

от 30 декабря 2009 года № 114 (с изменениями, внесенными приказом Управления финансов г. Сарапула от 26 ноября 2010 года № 162)
С целью  актуализации нормативно-правовой  базы

ПРИКАЗЫВАЮ:
  Отменить с 01 января 2014 года действие Порядка открытия и ведения лицевых счетов для учета операций со средствами, полученными от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности, Управлением финансов г. Сарапула, утвержденного приказом Управления финансов г. Сарапула от 30 декабря 2009 года № 114, (с изменениями внесенными приказом Управления финансов г. Сарапула от 26 ноября 2010 года № 162).

Заместитель Главы Администрации города Сарапула

- начальник Управления финансов города Сарапула                                            С.В.Бочкарева